АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2023 г. с. Георгиевка № 66-п

О создании административной комиссии Георгиевского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края «О внесении изменения

в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском

крае»» от 18.05.2023 № 5-1805, руководствуясь Уставом Георгиевского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для рассмотрения дел об административных правонарушениях и

составления протоколов об административных правонарушениях в случаях,

предусмотренных Законом края «Об административных правонарушениях»,

создать административную комиссию на срок полномочий главы

Георгиевского сельсовета в составе:

Председатель комиссии: Панарин С.В. – Глава Георгиевского

сельсовета;

Заместитель председателя комиссии: Селиванова Е.Н. – заведующий

МКУК «ЦБС» Канского района Георгиевская библиотека – филиал;

Ответственный секретарь: Азарова Т.Ю. – заместитель главы

Георгиевского сельсовета.

Члены комиссии:

Федоткин А.А. - депутат Георгиевского сельского Совета депутатов;

Зуев В.В. - депутат Георгиевского сельского Совета депутатов;

Чемель С.Н. - представитель общественности;

Труханова Н.Ф. - представитель общественности.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Георгиевского сельсовета от 22.06.2023 № 37-п «О создании

административной комиссии Георгиевского сельсовета».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его

опубликования в официальном печатном издании «Ведомости Георгиевского

сельсовета» и подлежат размещению на официальном сайте администрации

Георгиевского сельсовета в сети «Интернет» георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин